mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Hangeleuchte Ulleu Metall schwarz 3xE27
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Produkbeschreibung

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch
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CHF 224.10 % cHr 249.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 69029-3P-70064
Hersteller: mutoni light

(@) mutoni mobel

Ein absoluter Hingucker ist diese Hangeleuchte exkl. 3xE27 60W 230V. Sie vereint trendiges Design mit kiinsterischem
Handwerk. Eine Kombination aus schwarzem Metall und einem braunen Hanfseil macht diese Leuchte zu einem Highlight

in jedem Raum.

Hangeleuchte Metall schwarz, Holz natur, Hanfseil braun, EURO-Palette mit 3 Hanger, LxBxH:830x100x1200, exkl. 3xE27

60W 230V
Verkaufseinheit:

Material:
Farbgruppe:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Stick
Hanf, Holz, Metall

Braun, Natur,
Schwarz

10 cm
83 cm
120 cm
1

230

60

E27
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Nein

Braun, Natur,
Schwarz

Ulleu

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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